
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 412 - та редовна седница одржана на 08.05.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Ги разгледа и усвои Извештаите за оценување на учинокот на инспекторите на : ДПИ,  ДТИ, ДИЕРМС, ДДИ, ДЗС, ДИЖС, ДРС, МАЛМЕД, ЦУК, ДСЗИ, МТВ-КПО, ДИТ, ДКИ,ДИГУ, ДИЗ, ДИШЛ, АХВ, ДИП, УЗКН, МКТ, ДУИ, ДИЛС, ДАРСМ, ИУЈ, МСПДМ.
· Разгледа Информации за постапување по две претставки против инспектор од Област 5 – Образование, наука и култура
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Државниот просветен инспектор
· Разгледа Информации и донесе одлука за одземање на лиценца на четири инспектори, заради исполнети услови за старосна пензија од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа и прифати Информација за престанок на работен однос на лице по негово барање од Агенцијата за храна и ветеринарство
· Разгледа Информација за постапување по Налог од Област 6 –Управа.
